
 12.4.2016 (13:27:34) Strana: 1

Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace

Identifikační číslo EDS 117D03C000007Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj
Staroměstské nám. 932/6
110 15 Praha 1

Identifikační číslo EIS CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000104

Název akce (projektu) Pořízení velkoobjemové cisterny pro JSDH Sovětice

Účastník Typ financování ex post

Místo realizace projektu Sovětice

OBEC SOVĚTICE
25
503 15 Sovětice
CZ

IČ 00269581

Alokace v území (okres 
LAU)

CZ0521
Hradec Králové

RČ       Telefon 605849282

E-mail starosta@sovetice.czStatutární zástupce, 
nebo osoba 
oprávněná

Aleš Krátký
      Fax       

     

Kód 
řádku

Název Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost

2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 31.07.2017 max
2041 Financování akce 31.01.2018 max
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 31.07.2018 max

     

Cíl akce (projektu) / Indikátor / Parametr
Cíl akce (projektu)

     

Cílem projektu je zvýšení ochrany života, zdraví osob,majetku a hospodářských aktivit v návaznosti na měnící se klimatické podmínky odrážející se v 
dané oblasti nárazovými zvýšeními sněhových srážek nebo zvýšenou četností déletrvajícího sucha. K plnění tohoto cíle přispěje předkládaný projekt, 
který umožní pořízení specializované techniky a věcných prostředků především pro výkon činností spojených s extrémním suchem, které má dopad 
na vznik lesních požárů nebo omezení zásobování pitnou vodou.
     

     

Kód 
řádku

Název indikátoru Měrná 
jednotka

Výchozí 
hodnota

Cílová 
hodnota

Datum cílové hodnoty

1 Počet nové techniky a věcných prostředků složek IZS Sety 0,000 1,000 31.07.2017
     

     
     

*v případě závaznosti INT je umožněno vyplnit minimální a maximální hodnotu (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).
     

Financování projektu * údaje v Kč X €
P.č. Kód řádku do 31.12.2015 Aktuální rok  

2016**
2017 po 2017 Celkem v letech Závaz

nost 
**

Min/Max 
hodnota ***

1 5279 0,00 1,00 114 949,00 0,00 114 950,00
527s 0,00 1,00 114 949,00 0,00 114 950,00
54ps 0,00 1,00 114 949,00 0,00 114 950,00

2 5570 0,00 0,50 5 747,00 0,00 5 747,50 max
3 5573 0,00 0,50 97 707,00 0,00 97 707,50 max

557s 0,00 1,00 103 454,00 0,00 103 455,00
4 5710 0,00 0,00 11 495,00 0,00 11 495,00

571s 0,00 0,00 11 495,00 0,00 11 495,00
59zs 0,00 1,00 114 949,00 0,00 114 950,00
Souhrn za 
SR NEINV

0,00 1,00 103 454,00 0,00 103 455,00

5 6279 0,00 0,54 7 259 762,00 0,00 7 259 762,54
627s 0,00 0,54 7 259 762,00 0,00 7 259 762,54
64ps 0,00 0,54 7 259 762,00 0,00 7 259 762,54

6 6570 0,00 0,13 362 988,00 0,00 362 988,13 max
7 6573 0,00 0,15 6 170 798,00 0,00 6 170 798,15 max

657s 0,00 0,28 6 533 786,00 0,00 6 533 786,28
8 6710 0,00 0,26 725 976,00 0,00 725 976,26

671s 0,00 0,26 725 976,00 0,00 725 976,26
69zs 0,00 0,54 7 259 762,00 0,00 7 259 762,54
Souhrn za 
SR INV

0,00 0,28 6 533 786,00 0,00 6 533 786,28

Souhrn za 
SR

0,00 1,28 6 637 240,00 0,00 6 637 241,28

Souhrn 
zdrojů

0,00 1,54 7 374 711,00 0,00 7 374 712,54
     



 12.4.2016 (13:27:34) Strana: 2

     

Klasifikace SR ****
P.č. Kód 

řádku
Název Druh. 

tříd.
Odvět. 

tříd.
IISSP 
Zdroj

IISSP 
Účel

Účel. 
znak

Typ 
SR

Aktuální rok  
2016**

1 5279 Jiné neinvestiční potřeby výše neuvedené 1,00
527s Ostatní finanční potřeby 1,00
54ps SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 1,00

2 5570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu 5321 369100 1110700 17015 UZ 0,50
3 5573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU 5321 369100 1510700 17016 UZ 0,50

557s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 1,00
4 5710 Dotace z rozpočtu obce 0,00

571s Dotace z územních rozpočtů 0,00
59zs SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 1,00
Souhrn za SR NEINV 1,00

5 6279 Jiné investiční potřeby výše neuvedené 0,54
627s Ostatní finanční potřeby 0,54
64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,54

6 6570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu 6341 369100 1110700 17968 UZ 0,13
7 6573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU 6341 369100 1510700 17969 UZ 0,15

657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,28
8 6710 Dotace z rozpočtu obce 0,26

671s Dotace z územních rozpočtů 0,26
69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,54
Souhrn za SR INV 0,28
Souhrn za SR 1,28
Souhrn zdrojů 1,54

     

* hodnoty v jednotlivých řádcích se uvádějí v Kč na 2 desetinná místa
** pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto dokumentu, jsou závazné objemy aktuálního roku, pokud není pole závaznost vyplněno, není závaznost stanovena
*** v případě závaznosti INT se vyplňuje minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit)
**** Klasifikace může být v průběhu roku upřesněna poskytovatelem

Podmínky Identifikační číslo EDS 117D03C000007
Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Podmínky nabývají platnosti dnem schválení Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace.
Za porušení povinností stanovených tímto Rozhodnutím o poskytnutí dotace se nepovažuje nedodržení limitů investiční a neinvestiční dotace ani 
nedodržení členění bilance potřeb a zdrojů do jednotlivých let. Závazným ukazatelem čerpání dotace je pouze souhrnný limit investiční a neinvestiční 
dotace ze státního rozpočtu a strukturálních fondů EU uvedený v části „Financování projektu**“ ve sloupci „Celkem v letech*“ v řádku „Souhrn částek 
za SR“ při současném dodržení procentního podílu a nepřekročení absolutních částek SR a SF EU uvedených v přiložených Podmínkách v části II.

Pokyny správce

 
Datum       Č.j. 17700/2016-91/1
Schválil Ing. Rostislav Mazal

ředitel odboru řízení operačních programů
Vyřizuje Bc. Lenka Vávrová

Identifikační číslo EDS 117D03C000007

Razítko a podpis Telefon 224 861 236
E-mail lenka.vavrova@mmr.cz
Fax

Vydání tohoto rozhodnutí nepodléhá správnímu poplatku podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích

Na toto rozhodnutí se podle § 14 odst. 5 zákona č. 218/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, nevztahují obecné předpisy o správním řízení
(zákon č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů) a je vyloučeno jeho soudní přezkoumání.


